
 

Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 20 juni 2017 

 

Närvarande:  Therese Lundqvist (P06/07), Anna Cleve (P03/04), Johan Malm (Senior), Tina Ahlström 

(F08/09), Niklas Dahlin (P09), Björn Berglund (F06/07), Tomas Bergström (Team 

10/11), Malin Strömbom. Ej närvarande: Karin Einarsson (P05), Anders Lundkvist (P08). 

 

Sektionen: Representanter från de två nyaste lagen P09, Niklas Dahlin och Team 10/11, Tomas 

Bergström hälsas välkomna till sektionens styrelse. Ett hjärtligt tack för stort 

engagemang till Therese som nu lämnar styrelsen!   

 

Ekonomi:  Spel- och deltagaravgifter har kommit in från alla lag utom två, kassören (samma för 

båda lagen) är påmind och har lovat att ordna det. Antal lag och antal spelare i varje 

lag är färre än vad som budgeterats för, vilket kommer innebära ett lägre resultat än 

väntat. Det har också inneburit utdragsavgifter från Upplands Fotbollsförbund. Det har 

gått bra att få in betalningar till fotbollsskolan, alla har betalat. Kioskkassan har 

hämtats för att kunna växla in sedlar och mynt som blir ogiltiga vid månadsskiftet. Det 

är ytterligare två A-lagsmatcher kvar innan 30 juni. P09 och Team 10/11 vill ha egna 

lagkonton och Malin lovade återkomma med information kring det. 

 

Senior: Det har gått jättebra i serien med noll förluster vilket resulterat i en förstaplats så här 

långt. Det är också många som är med och tränar, vilket naturligtvis uppskattas. Det 

har gått något sämre för B-laget. 

 

Ungdom:  Laginfo: F08/09: Många matcher på fotbollens dag och andra sammandrag. Har mött 

på lite hårdare motstånd än tidigare. Lyckad försäljning av sockor mm, som givit en bra 

intäkt till lagkassan. F06/07: Har jobbat hårt med fotbollsskolan som gav en intäkt på 

ca 20 000 kr till lagkassan. Har även sålt korv mm med god förtjänst. Laget är anmält 

till en cup i Enköping. P09: Har hunnit med 4-5 träningar med ca 10 barn/träning. Har 

inte spelat någon match än, men hoppas kunna få till en träningsmatch i höst. Team 

10/11: Började första träningen med ca 26 barn och har nu senast varit ca 17 spelare. 

Eftersom alla personnummer inte kommit in vet man inte hur många barn som är 

födda -11 resp. -10. För få tjejer har varit med för att kunna starta ett flicklag, därför 

fortsätter man med blandat lag tillsvidare. P06/07: Laget har fått två nya spelare vilket 

är uppskattat. De var med i UNT-cupen och var väldigt nöjda med det. P03/04: Det har 

gått bättre och bättre under säsongen och de ligger just nu tvåa i serien. Är ca 16 

spelare sedan lagen slogs ihop. P05: Har haft det lite struligt under våren då de tappat 

både tränaren och flera spelare. De är just nu nio spelare och får därför låna in 

P06/P04-spelare vid matcher. Det har fungerat någorlunda men det kommer nog inte 

hålla med ett eget lag nästa säsong. Signe har ställt upp och tränat laget och kommer 

förhoppningsvis ha möjlighet att fortsätta med det även till hösten. 

 

Domare: Therese slutar i sektionen men har förberett höstens matcher/domare så 

långt som möjligt. Hon gör också utskick till både tränare och domare och informerar 

om att vi under hösten inte har någon domaransvarig och att de därför själva har 

större ansvar att stämma av med varandra inför matcher. Sektionen funderar på vem 

som kan vara lämplig att ta över domaransvaret till nästa säsong. Therese skickar över 

dokument och information som kan vara bra att ha för efterträdaren.  

 

 

 



 

Utbildning: Tina har inte hunnit kontakta Jennie men kommer att ta tag i det 

framöver. 

 

Material: F06/07 har byggt bås i containern vilket alla tycker blev jättebra. Dock har 

några av lagen börjat låsa in material innan vi hunnit se till att alla lag har sina egna 

bollar mm. Utskick kommer att göras angående detta. I samma utskick kommer behov 

av bollar mm från varje lag efterfrågas. Sektionen köper in lås och gör skyltar till alla 

lag att sätta på ”sitt” bås. Team 10/11 har städat ytterligare och rensat i containern. 

Vissa saker har flyttats till den andra containern, t.ex. grillen. Det vore smidigt om 

båda containrarna har samma lås. Därför föreslogs att planskötarna kan ha ett eget lås 

till sitt material, eftersom alla inte behöver komma åt det. Johan stämmer av med 

dem. Ett bås i containern har lämnats öppet och där ska gemensamt material förvaras, 

t.ex. koner. Ett nytt konställ skulle behövas. Det föreslogs att lagen ska ha sina egna 

västar, för att de ska tas om hand bättre, tvättas mm. När vi fått svar på vilka behov 

lagen har, inventeras befintligt material och det som fattas köps in. Kiosknyckeln 

hänger till vänster innanför dörren, i det öppna båset. I containern fanns material som 

köpts in till tidigare fotbollsskolor, detta läggs som vinster till kommande fotbollens 

dag.  

 

Kiosken: Karin var inte på plats men det verkar ha flutit på bra med kiosken under 

våren. Kioskkassan är inte räknad än, men vårens försäljningssumma meddelas vid 

nästa möte. Det upplevs lite oklart vad som ska göras när man är kioskvärd, vet alla 

om vad som förväntas, att man ska tömma sopor utomhus etc? Instruktioner skickas 

till alla som är kioskansvariga inför varje säsong, det är upp till dem att meddela ”sina” 

lag vad som ska göras. Större sopsäckar efterlystes till soptunnorna utomhus (visst 

finns det redan?) och att man vid kioskmötet inför säsongen går igenom sådana 

detaljer.  

 

Foto: Fotograferingen gick bra och korten har kommit. Alla lag utom Team 10/11 

fotograferades, de hann inte riktigt få ihop det i och med att de precis startat upp  

laget. 

 

Fotbollens dag: Det var fint väder och dagen blev lyckad, arrangörer var P03/04 

tillsammans med P05. Däremot märktes det att antal lag och spelare var färre då 

försäljningen blev lägre än tidigare år, trots att förutsättningarna var bra med fint 

väder, A-lagsmatch, poolspel mm. Nästa år arrangeras dagen av P05 och F06/07 eller 

P06/07, sektionen får återkomma med besked. 

 

Fotbollsskolan: Arrangerades av F06/07 och det blev återigen en lyckad vecka med ca 

75 deltagare och 10 ungdomsledare. Nu har F06/07 arrangerat fotbollsskolan två år i 

rad och nästa år är det P06/07s tur att ta hand om arrangemanget. 

 

Närvaroregistrering: HS hälsar att 15 juli är deadline för närvaroregistreringen. Utskick 

med påminnelse görs till lagen där det samtidigt uppmanas till att uppdatera sidorna 

på laget.se, med rätt antal spelare mm. 

 

Fotbollsdag: Sedan tidigare finns ett förslag på att ordna en fotbollsdag för samtliga 

hemmalag på Rasbo IP den 12 augusti. Det verkar som att planerna lagts på is då inte 

så många deltog vid uppstartsmötet och någon ytterligare information inte kommit.  

  



 

 

Rasbo IP: Planskötsel: Alla är nöjda med planskötsel och kritning, det är fina, välskötta planer. 

Tomas hade med några önskemål/frågor från planskötarna: Se till att flytta bort 

bänkarna från planer efter matcher och träningar, för att underlätta vid klippning. Sätt 

alltid upp målen på hjul, så de är lätta att skjuta undan. Varför lagas inte matchuret? 

Johan svarade att nytt matchur förhoppningsvis kommer kunna köpas in med hjälp av 

en sponsor. De har också noterat att det ofta lyser i omklädningsrummen, se till att 

släcka innan ni lämnar IP. 

 

 Det är väldigt dålig lukt i omklädningsrummen, särskilt i baracken. Detta kommer enligt 

Johan att ses över. 

 

HS: HS hade möte samtidigt som sektionen, varför ingen representant var på plats där. 

Tomas Moberg kommer gärna vid tillfälle och visar en lösning för lås för anläggningen, 

han bjuds in till nästa möte. Då Johan nu sitter i styrelsen för HS räcker det med att 

han är närvarande vid sektionens möte, någon ytterligare representant från HS 

behöver inte bjudas in. 

 

Övrigt: Det blev diskussion kring laget.se respektive IdrottOnline, varför behöver man 

registrera på två ställen? Frågan har ställts till HS tidigare men det har inte kommit 

något svar. Dagen efter sektionens möte återkom Björn med information han fått från 

Conny: ”De är absolut inte emot att det kopplas ihop. MEN... så länge våra lag inte är 

uppdaterade på laget.se så kommer det inte att bli något. Det gäller samtliga sektioner 

så även om vi skulle ha koll så blir det inget om ex innebandyn inte har det”. Därför är 

det viktigt att vi ser till att alla uppdaterar sina sidor inom fotbollssektionen. 

 Therese har även varit webmaster för fotbollssektionen, ett uppdrag Tomas gärna tar 

på sig nu när Therese slutar. Eftersom det är så svårt att få tag på Gozzi som är 

webmaster för hela Rasbo IK, skulle det vara önskvärt att fotbollssektionen fick ha sin 

egen webmaster, som då är admin på alla lag. Johan tar upp frågan vid nästa HS-möte.  

Önskemål om att alla lag borde ha tillgång till minst två nycklar kom upp. Det finns 
inget som hindrar efter vad någon på mötet kände till. Nycklar kvitteras ut hos Joakim 
Johansson, Rasbo-Årsta 8, tel. 070-663 18 01. 

Paraden som planerades i samband med UFFs 100 års jubileum blev tyvärr inte av 
p.g.a. för få intresserade föreningar. 

Nästa möte: Förslagsvis i mitten av augusti, doodle-utskick görs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://laget.se/

